

PENOSIL	Standard Universal Silicone
	Nabój: 290 ml 12 szt. w kartonie
Silikon utwardzany kwasem.	
Zastosowanie: <ul style="list-style-type: none"> • Roboty szklarskie i budowlane • Uszczelnianie okien i ościeżnic drzwiowych • Do robót z zakresu wentylacji 	
Cechy charakterystyczne: <ul style="list-style-type: none"> • Dobrze przylega do większości materiałów budowlanych, takich jak ceramika, szkło, drewno, aluminium, itp • Odporny na UV i warunki atmosferyczne 	

PENOSIL	Standard Sanitary Silicone
	Nabój: 290 ml 12 szt. w kartonie
Utwardzany kwasem uszczelniacz silikonowy, odporny na pleśń.	
Zastosowanie: <ul style="list-style-type: none"> • Roboty szklarskie i budowlane, kuchnie, łazienki, pomieszczenia sanitarne 	
Cechy charakterystyczne: <ul style="list-style-type: none"> • Dobrze przylega do większości materiałów budowlanych, takich jak ceramika, szkło, drewno, aluminium, itp • Odporny na UV i warunki atmosferyczne 	

PENOSIL	Standard Acrylic Sealant
	Nabój: 290 ml 12 szt. w kartonie
Szybkoschnący uszczelniacz akrylowy do malowania.	
Zastosowanie: <ul style="list-style-type: none"> • Uszczelnianie spoin i pęknięć • Naprawa małych ubytków powierzchni przed malowaniem • Uszczelnianie okien i ościeżnic drzwiowych • Malowanie 	
Cechy charakterystyczne: <ul style="list-style-type: none"> • Dobrze przylega do większości materiałów budowlanych, takich jak beton, tynk, cement, płyty gipsowe, cegła, drewno, metal, szkło, itp • Nie jest zalecany do zastosowań w przypadku stałego kontaktu z wodą • Odporny na UV i wilgoć 	

PENOSIL	Premium ExtraFix
	Nabój: 310 ml 12 szt. w kartonie
Uniwersalny budowlany klej montażowy na bazie kauczuku neoprenowego, do prac wewnętrznych i zewnętrznych.	
Zastosowanie: <ul style="list-style-type: none"> • Montowanie lusterek (zgodnie z DIN 1238) i płytek dekoracyjnych. 	
Cechy charakterystyczne: <ul style="list-style-type: none"> • Po szybkim odparowaniu rozpuszczalnika tworzy mocne, wodoodporne i elastyczne połączenie. • Dobrze przylega do większości materiałów budowlanych 	

PENOSIL	Standard StyroFix
	Nabój: 290 ml 12 szt. w kartonie
Kontaktowy klej do lusterek na bazie kauczuku syntetycznego.	
Zastosowanie: <ul style="list-style-type: none"> • Montowanie lusterek (zgodnie z DIN 1238) i płytek dekoracyjnych. 	
Cechy charakterystyczne: <ul style="list-style-type: none"> • Po utwardzeniu tworzy mocne, elastyczne, wodoodporne połączenie. • Doskonale przylega do większości materiałów budowlanych. 	

PENOSIL
<p>Szeroki zakres produktów dla profesjonalnych firm i majsterkowiczów sprawia, że wysokiej jakości wyroby PENOSIL są sprzedawane w ponad 20 krajach na całym świecie.</p> <p>Więcej informacji o naszych produktach znajdziecie Państwo na stronie internetowej www.penosil.com lub u lokalnego dystrybutora PENOSIL.</p>
www.penosil.com

PENOSIL IS A REGISTERED TRADEMARK OF KRIMTEC LTD. PRODUCED IN EU

UAB "EDVARDAS BALTEXPORT"
 Savanoriu pr. 192
 LT-44145 Kaunas
 Lithuania
 +48 22 208 4000 Polska
info@penosil.pl

PENOSIL

PL

Katalog produktów

Pianki poliuretanowe
 Uszczelniacze silikonowe i akrylowe
 Zaprawy
 Uszczelniacze dachowe i wodoodporne
 Kleje
 Produkty ognioodporne i żaroodporne
 Taśmy
 Środki czyszczące

PENOSIL	GoldGun 65	NOWOŚĆ
	Aerazol - puszka: 1000 ml Pojemność: 900 ml	12 puszek w kartonie
Poliuretanowa pianka pistoletowa. O 30% więcej pianki. Nakładana pistoletem.		
Zastosowanie: <ul style="list-style-type: none"> • Montaż i uszczelnianie drzwi i okien • Wypełnianie otworów i szczelin • Izolacja termiczna i akustyczna 		
Zalety: <ul style="list-style-type: none"> • Można stosować w temperaturach -5°C ...+30°C • Pianka montażowa o nadzwyczajnej gęstości i wytrzymałości • Nie ma potrzeby zwilżania powierzchni • Doskonałe rezultaty w skrajnie niskich temperaturach • Zwiększona szybkość utwardzania • O 30% więcej pianki. 		

PENOSIL	EasyGun Foam	NOWOŚĆ
	Aerazol - puszka: 1000 ml Pojemność: 750 ml	12 puszek w kartonie
Poliuretanowa pianka pistoletowa. Nowa technologia! Do stosowania z dołączonym opatentowanym aplikatorem EasyGun lub standardowym pistoletem do pianki.		
Zastosowanie: <ul style="list-style-type: none"> • Montaż drzwi i okien • Wypełnianie otworów i szczelin • Izolacja termiczna i akustyczna 		
Zalety: <ul style="list-style-type: none"> • Piankę można nakładać albo za pomocą dołączonego opatentowanego aplikatora EasyGun albo standardowego pistoletu do pianki. • Niska rozszerzalność wtórna • Profesjonalne rezultaty w różnych warunkach pogodowych +5°C...+30°C 		

PENOSIL	Premium Polystyrol FixFoam	NOWOŚĆ
	Aerazol - puszka: 1000 ml Pojemność: 750 ml	12 puszek w kartonie
Klej piankowy do wzmacniania płyt izolacyjnych przy ociepleniu budynków. Jednoskładnikowy klej piankowy o niskiej gęstości z bardzo dobrymi klejącymi i uszczelniającymi właściwościami. Do wykorzystania z pistoletu aplikacyjnego do montażu piany.		
Zastosowanie: <ul style="list-style-type: none"> • Instalacja płyt z polistyrenu piankowego (EPS i XPS), ocieplenia fasad i fundamentów, izolacja i mocowanie płyt, usztywnianie i termoizolacja dachówki. 		
Zalety: <ul style="list-style-type: none"> • Doskonałe właściwości uszczelniające i klejące, łączy się ze wszystkimi mat. budowlanymi z wyjątkiem: teflonu, polietylenu i silikonu. • Minimalne pęcznienie. Można stosować w wilgotnych i zimnych warunkach – od -5°C. 		

PENOSIL	Premium Gunfoam 65
	<p>Aerazol - puszka: 1000 ml 12 szt. w kartonie</p> <p>Pojemność: 900 ml</p> <p>Poliuretanowa pianka pistoletowa. O 30% więcej pianki. Nakładana pistoletem.</p> <p>Zastosowanie: • Montaż drzwi i okien • Wypełnianie otworów i szczelin • Izolacja termiczna i akustyczna</p> <p>Zalety: • Niska rozszerzalność wtórna • Profesjonalne rezultaty w różnych warunkach pogodowych +5°C...+30°C • O 30% więcej pianki.</p>

PENOSIL	Premium SuperFix
	<p>Nabój: 310 ml 12 szt. w kartonie</p> <p>Klej montażowy. Dający się malować klej kontaktowy do ogólnego stosowania.</p> <p>Zastosowanie: • Mocowanie listew, elementów i płyt drewnianych, suchego tynku</p> <p>Cechy charakterystyczne: • Dobrze przylega do większości materiałów budowlanych, takich jak drewno, niepolerowany kamień, beton, suchy tynk / płyta gipsowa, płytki ceramiczne, silikon, cegła, itp • Nie jest zalecany do zastosowań w przypadku stałego kontaktu z wodą • Odporny na UV i warunki atmosferyczne</p>

PENOSIL	Premium Expanding Tape 120/80/50
	<p>Szeroki wybór ilości taśmy na rolce</p> <p>Samoprzylepna uszczelka ekspansywna.</p> <p>Zastosowanie: Uszczelnianie ram okiennych, ościeżnic, połączeń elementów betonowych, parapetów, progów, okien skrzynkowych i dachowych, świetlików, izolacja akustyczna i przeciwdrganiowa, także w urządzeniach ruchomych.</p> <p>Zalety: Prosta w użyciu, ekspansywna, odporna na czynniki atmosferyczne, działa przeciwwgrzybiczo, pozwala złączom „oddychać”. Szerokie spektrum zastosowania w budownictwie.</p>

PENOSIL	Premium Foam Remover
	<p>Aerazol - puszka: 520 ml 12 szt. w kartonie</p> <p>Pojemność: 340 ml</p> <p>Środek do usuwania utwardzonej pianki poliuretanowej. Stosowany z aplikatorem dostarczonym wraz z produktem lub pistoletem do pianki.</p> <p>Zastosowanie: • Usuwa utwardzoną piankę z ubrania, ram okiennych i innych powierzchni • Oczyszcza pistolety z pianki zarówno z zewnątrz jak i od wewnątrz</p> <p>Cechy charakterystyczne: • Szybko i skutecznie usuwa utwardzoną piankę</p>

PENOSIL	Premium Bitum Sealant
	<p>Nabój: 310 ml 12 szt. w kartonie</p> <p>Opakowanie foliowe: 600 ml 20 szt. w kartonie</p> <p>Uszczelniając dekarSKI. Natychmiast staje się odporny na deszcz i mróz. Również przylega do mokrych powierzchni.</p> <p>Zastosowanie: • Przeznaczony do uszczelniania złączy i pęknięć o ograniczonej rozszerzalności jak też przecieków na płaskich dachach • Do uszczelniania przeciekających złączy cienkich blach i połączeń pomiędzy arkuszami bitumicznymi lub rolkami</p> <p>Cechy charakterystyczne: • Dobrze przylega do większości materiałów budowlanych, takich jak asfalt, beton, ceramika, metale, itp • Nie staje się lamiwy w temperaturze poniżej 0°C • Odporny na UV i wilgoć</p>

PENOSIL	Premium Gunfoam Fire Rated	FR
	<p>Aerazol - puszka: 1000 ml 12 szt. w kartonie</p> <p>Pojemność: 750 ml</p> <p>Pistoletna pianka odporna na ogień. Nakładana pistoletem.</p> <p>Zastosowanie: • Montaż drzwi i okien • Izolacja w miejscach, gdzie stawiane są wysokie wymagania w zakresie odporności ogniowej • Wypełnianie otworów i szczelin • Izolacja termiczna i akustyczna</p> <p>Zalety: • Niska rozszerzalność wtórna • Ogniowość zgodna z wymaganiami EN 1366-4 • Klasa odporności ogniowej EI120-EI180 • Profesjonalne rezultaty w różnych warunkach pogodowych +5°C...+30°C</p>	

PENOSIL	Premium Cleaning Wipes	NOWOŚĆ
	<p>50 ściereczek (17x17 cm) w plastikowej puszcze 8 szt. w kartonie</p> <p>Ściereczki do czyszczenia. Nasączone ściereczki skutecznie usuwają piankę, silikon, farbę, klej, olej i inne zabrudzenia.</p> <p>Zastosowanie: • Łatwo usuwa brud z rąk, aparatury przemysłowej i z innych powierzchni</p> <p>Cechy charakterystyczne: • Działa szybko i skutecznie • Usuwa klej i substancje uszczelniające, takie jak silikon, uszczelniacze akrylowe, tynk, klej i cement modyfikowany polimerami • Umożliwia renowację i oczyszczenie starych, pomalowanych powierzchni i uszczelkę • Brud zostaje usunięty po 24 godzinach • Przebadane dermatologicznie • Zawierają witaminę E i aloes</p>	

PENOSIL	Standard GunFoam
	<p>Aerazol - puszka: 1000 ml 12 szt. w kartonie</p> <p>Pojemność: 750 ml</p> <p>Poliuretanowa pianka pistoletowa. Nakładana pistoletem.</p> <p>Zastosowanie: • Montaż i uszczelnianie drzwi i okien • Wypełnianie otworów i szczelin • Izolacja termiczna i akustyczna</p> <p>Zalety: • Dobre własności wypełniające • Najlepszy produkt do stosowania wewnątrz i na zewnątrz budynków w normalnych warunkach</p>

PENOSIL	Premium All Weather Sealant
	<p>Nabój: 310 ml 12 szt. w kartonie</p> <p>Odporny na wodę i pleśń uszczelniając na wszelkie warunki atmosferyczne, daje się malować. Również przylega do mokrych powierzchni.</p> <p>Zastosowanie: • Naprawa dachów, fasad, do kuchni, łazienek • Do robót szklarskich i budowlanych zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz budynków • Do robót z zakresu wentylacji</p> <p>Cechy charakterystyczne: • Dobrze przylega do większości materiałów budowlanych, takich jak cegła, beton, drewno, metal, szkło, bituminy, różne tworzywa sztuczne, itp • Odporny na UV i warunki atmosferyczne</p>

PENOSIL	Premium +1500°C Sealant
	<p>Nabój: 310 ml 12 szt. w kartonie</p> <p>Uszczelniając piecowy odporny na wysokie temperatury.</p> <p>Zastosowanie: • Do uszczelniania połączeń i wypełniania pęknięć w kominach, piecach, paleniskach, kuchenkach, kotłach, itp • Klejenie płytek ceramicznych na gorących powierzchniach, np. pieców</p> <p>Cechy charakterystyczne: • Odporność temperaturowa utwardzonego produktu -30°C to +1500°C • Dobrze przylega do większości materiałów budowlanych, takich jak metale, kamień, płytki, cegła, beton, itp.</p>

PENOSIL	Premium Foam Cleaner
	<p>Aerazol - puszka: 650 ml 12 szt. w kartonie</p> <p>Pojemność: 500 ml</p> <p>Środek czyszczący do nieutwardzonej pianki poliuretanowej. Stosowany z aplikatorem dostarczonym wraz z produktem lub pistoletem do pianki.</p> <p>Zastosowanie: • Usuwa świeżą piankę z ubrania, ram okiennych i innych powierzchni • Oczyszcza pistolety z pianki zarówno z zewnątrz jak i od wewnątrz</p> <p>Cechy charakterystyczne: • Szybko i skutecznie usuwa nieutwardzoną piankę • Nie nadaje się do usuwania utwardzonej pianki</p>

PENOSIL	Standard Foam
	<p>Aerazol - puszka: 1000 ml 12 szt. w kartonie</p> <p>Pojemność: 300 ml</p> <p>Pianka poliuretanowa. Do stosowania z aplikatorem dostarczonym razem z produktem.</p> <p>Zastosowanie: • Montaż i uszczelnianie drzwi i okien • Wypełnianie otworów i szczelin • Izolacja termiczna i akustyczna</p> <p>Zalety: • Dobre własności wypełniające • Łatwa w użyciu • Najlepszy produkt do stosowania wewnątrz i na zewnątrz budynków w normalnych warunkach</p>